別記第１号様式（第５条関係）

[bookmark: _Hlk86222964]地上レーザースキャナOWL（アウル）使用（ 申請・協議 ）書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人新潟県農林公社
代 表 理 事　様

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk86222865]　下記のとおり地上レーザースキャナOWL（アウル）を使用したいので、公益社団法人新潟県農林公社　地上レーザースキャナOWL（アウル）貸付要領第５条の規定により申請（協議）します。

記

１　使用目的

２　使用内容　　　　　　　　　　　※使用日、対象者、参加人数は研修等で使用の場合のみ記載する。
	使用日
	対象者
	参加人数
	使用場所
	借受希望期間

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

３　使用責任者氏名

４　希望する配送方法　（　　　宅配便　　・　　公社まで直接引き取りに来る　　　）

５　添付資料

注１）　使用目的は、目的を簡潔に記載すること。また、研修計画等に記載されている場合は、
　　　『別添「○○計画」記載のとおり』と記載すること。
注２）　使用計画や研修計画または研修案内等を作成済みの場合は、添付資料名を記載し写しを添付
　　　すること。

別記第３号様式（第７条関係）

[bookmark: _Hlk86070580]地上レーザースキャナOWL（アウル）使用変更（ 申請・協議 ）書

[bookmark: _Hlk86070806]令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk86070788]公益社団法人新潟県農林公社
代 表 理 事　様

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け新農林公第　　号で承認のあった地上レーザースキャナOWL（アウル）の使用について、下記のとおり変更したいので、公益社団法人新潟県農林公社　地上レーザースキャナOWL（アウル）貸付要領第７条の規定により（ 申請・協議 ）します。

記

１　変更前
　(1)　使用目的

　(2)　使用内容　　　　　　　　　　　※使用日、対象者、参加人数は研修等で使用の場合のみ記載する。
	使用日
	対象者
	参加人数
	使用場所
	借受期間

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

　(3)　使用責任者氏名

２　変更後
　(1)　使用目的

　(2)　使用内容　　　　　　　　　　　※使用日、対象者、参加人数は研修等で使用の場合のみ記載する。
	使用日
	対象者
	参加人数
	使用場所
	借受期間

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

　(3)　使用責任者氏名

３　変更理由

注） 変更後の使用計画や研修計画等を作成済みの場合は、写しを添付すること。

別記第５号様式（第16条関係）

地上レーザースキャナOWL（アウル）使用実績報告書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人新潟県農林公社
代 表 理 事　様

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け新農林公第　　号により使用承認通知のあった地上レーザースキャナOWL（アウル）について、使用が終了したので公益社団法人新潟県農林公社　地上レーザースキャナOWL（アウル）貸付要領第16条の規定により、その実績を報告します。

記

１　使用実績　　　　　　　　　　　※使用日、対象者、参加人数は研修等で使用の場合のみ記載する。
	使用日
	対象者
	参加人数
	使用場所
	借受期間

(　　　　)

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

(　　　　)

	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

　参加人数のうち、実際に計測器を使用した人数がわかる場合は、（　　）に記入すること。

２　添付資料（使用状況写真等）

注）　添付資料として、使用状況及び管理状況がわかる写真等を添付すること。